

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	Stožár bezpatcový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 5m, vrcholové zatížení 25 kg	2	ks	9250,00	18 500,00 Kč		22 385,00 Kč	
2	Stožár bezpatcový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 6m, vrcholové zatížení 25 kg	15	ks	9890,00	148 350,00 Kč		179 503,50 Kč	
3	Stožár bezpatcový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 40 kg	4	ks	16640,00	66 560,00 Kč		80 537,60 Kč	
4	výložník 1R/1000 na bet.stožár ČEZ	4	ks	2150,00	8 600,00 Kč		10 406,00 Kč	
5	výložník rovný 1R/2000 na stožár ČEZ	1	ks	2995,00	2 995,00 Kč		3 623,95 Kč	
6	výložník rovný 1R/2500 na stožár ČEZ	1	ks	3549,00	3 549,00 Kč		4 294,29 Kč	
7	výložník 1R/200 na konzoli NN na objektu	9	ks	1345,00	12 105,00 Kč		14 647,05 Kč	
8	výložník 1R/200 na trubku pr.60mm (nástřešák)	5	ks	1395,00	6 975,00 Kč		8 439,75 Kč	
9	výložník na sadový stožár 2R/500/180°	1	ks	1237,00	1 237,00 Kč		1 496,77 Kč	
10	výložník na sadový stožár 1R/500	5	ks	918,00	4 590,00 Kč		5 553,90 Kč	
11	výložník obloukový 1R/1500	4	ks	3730,00	14 920,00 Kč		18 053,20 Kč	
12	výložník obloukový 2R/1500/90°	1	ks	6504,00	6 504,00 Kč		7 869,84 Kč	
13	Nástavec na sadový stožár 0,5m	3	ks	980,00	2 940,00 Kč		3 557,40 Kč	
14	Nástavec na sadový stožár 1,0m	14	ks	1450,00	20 300,00 Kč		24 563,00 Kč	
15	Nástavec na silniční stožár 2,0m	5	ks	1889,00	9 445,00 Kč		11 428,45 Kč	
16	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2095	m	31,80	66 621,00 Kč		80 611,41 Kč	
17	Stožárová svorkovnice 9/16 s 1.pojistkou	17	ks	711,00	12 087,00 Kč		14 625,27 Kč	
18	Stožárová svorkovnice 9/35 s 1.pojistkou	4	ks	778,00	3 112,00 Kč		3 765,52 Kč	
19	Propichovací odbočná svorka	8	ks	93,40	747,20 Kč		904,11 Kč	
20	Proudová svorka FeZn 4-25	24	ks	81,90	1 965,60 Kč		2 378,38 Kč	
21	Demont. sv. vč.eko.likv.	325	ks	384,00	124 800,00 Kč		151 008,00 Kč	
22	Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj.	341	ks	490,00	167 090,00 Kč		202 178,90 Kč	
23	Montáž pojistky do svítidla vč.materiálu (svítidla na vrchním vedení)	203	ks	175,00	35 525,00 Kč		42 985,25 Kč	
24	Demontáž stožáru do 6m (komplet vč.zemních prací)	17	ks	4800,00	81 600,00 Kč		98 736,00 Kč	
25	Demontáž stožáru nad 6m (komplet vč.zemních prací)	4	ks	6900,00	27 600,00 Kč		33 396,00 Kč	
26	Montáž stožáru do 6m (komplet vč.zemních prací a elektromateriálu)	17	ks	14200,00	241 400,00 Kč		292 094,00 Kč	
27	Montáž stožáru nad 6m (komplet vč.zemních prací a elektromateriálu)	4	ks	23300,00	93 200,00 Kč		112 772,00 Kč	
28	Montáž nástavce	22	ks	750,00	16 500,00 Kč		19 965,00 Kč	
29	Demontáž výložníku	12	ks	600,00	7 200,00 Kč		8 712,00 Kč	
30	Montáž výložníku	35	ks	760,00	26 600,00 Kč		32 186,00 Kč	
31	Ost.konstr.materiál vč. Montáže	1	kmpł	25000,00		25 000,00 Kč		30 250,00 Kč
32	Plošina	221	hod	700,00	154 700,00 Kč		187 187,00 Kč	
33	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpł	27000,00		27 000,00 Kč		32 670,00 Kč
34	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce)	1	kmpł	44854,00		44 854,00 Kč		54 273,34 Kč
35	Provozní vlivy (3,5% z ceny práce)	1	kmpł	35042,00		35 042,00 Kč		42 400,82 Kč
36	Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpł	10000,00	10 000,00 Kč		12 100,00 Kč	
37	Revize	1	kmpł	18500,00	18 500,00 Kč		22 385,00 Kč	
38	Aktualizace pasportu	1	kmpł	60000,00	60 000,00 Kč		72 600,00 Kč	
<b>Ostatní náklady - souhrnné pro všechny projekty</b>				<b>Kč/ks</b>				
39	Protokol o ověření osvětlenosti pozemní komunikace	1	kpl	75000	75 000,00 Kč		90 750,00 Kč	
40	Billboard - publicita (A4)	1	kpl	10000	10 000,00 Kč		12 100,00 Kč	
<b>Suma</b>					<b>1 561 817,80 Kč</b>	<b>131 896,00 Kč</b>	<b>1 889 799,54 Kč</b>	<b>159 594,16 Kč</b>

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady</b>	<b>100%</b>	<b>1 693 714 Kč</b>	<b>355 680 Kč</b>	<b>2 049 394 Kč</b>
z toho uznatelné	92%	1 561 818 Kč	327 982 Kč	1 889 800 Kč
z toho neuznatelné	8%	131 896 Kč	27 698 Kč	159 594 Kč